
Příloha č. 3 - Tabulka pro výpočet nabídkové ceny 27.08.2020

Pol. č. MJ Počet Jedn. cena

Dodávka + montáž

Celkem bez DPH

Elektroinstalace

Technologie Poplachový tísňový zabezpečovací systém

1. Sestava ústředny PZTS s integrovanou EKV, šifrovaná komunikace na sběrnicích, 4. stupeň 

zabezpečení, 4x sběrnice na desce ústředny, až 240 modulů na 1x sběrnici, integrovaný tel. 

komunikátor (SIA, Contact-ID), USB, multiportový ethernet,  montáž na DIN lištu s 

integrovanou sběrnicí. Sestava obsahuje ústřednu, napájecí zdroje, box. ks 1 -  Kč                      

2. Koncentrátor, 8x vstup, 1x výstup 30V/1A, možnost přepnutí vstupů na 1x analogový výstup a 

1x vstup 0-10V , připojení teplotních senzorů na sběrnici Dallas, konektor pro připojení 

systémového zdroje ks 18 -  Kč                      

3. Dotykový ovládací panel, RGBW podsvícení kláves, hliníkové provedení, bílá, 4x vstup, 

montáž na povrch ks 5 -  Kč                      

4. Montážní box pro jeden systémový modul a rozšiřující kartu, rozměr: 220x220x30 mm, montáž 

na povrch ks 15 -  Kč                      

5. Varianta boxu se systémovým zdrojem 5A/12V a spínaným zdrojem 75W/15VDC, 

444x444x140mm ks 3 -  Kč                      

6. Akumulátor 12 V DC / 28 Ah ks 1 -  Kč                      

7. Akumulátor 12V DC / 18 Ah ks 3 -  Kč                      

8. Plastový magnetický kontakt určený pro povrchovou montáž s kabelem o délce 3 m a 

sabotážní smyčkou ks 59 -  Kč                      

9. PIR+ANTIMASKING, dosah 16x22 m, 3.stupeň zabezpečení ks 41 -  Kč                      

10. PIR+ MW + Antimasking, dosah 15x15 m, 3.stupeň zabezpečení ks 2 -  Kč                      

11. akustický detektor tříštění skla s AM, dosah max. 9m,3.stupeň zabezpečení ks 26 -  Kč                      

12. Licence konfiguračního programu pro ústředny Dominus3 ks 1 -  Kč                      

13. Licence Dominus3 - STANDARD (500 zón, 50 dveří, 500 uživatelů) ks 1 -  Kč                      

14. Vnitřní siréna nezálohovaná ks 1 -  Kč                      

15. instalační krabice povrchová s dvojitými šroubovacími svorkami ks 51 -  Kč                      

16. Nadstavbový software Simteco - licence pro integraci ústředny ks 1 -  Kč                      

17. Nadstavbový software Simteco - licence pro přidání 100 datových bodů ks 3 -  Kč                      

18. Drobný materiál (relé,…) kpl 1 -  Kč                      

19. Přesun hmot % 0,77 -  Kč                    -  Kč                      

Celkem -  Kč                          

Kabeláž a kabelové trasy

20. stíněný kabel 2x1mm + 2x2x0,5mm, zesílené napájecí žíly  m 480 -  Kč                      

21. stíněný šestižilový twistovaný kabel  m 280 -  Kč                      

22. LISTA HRANATA 2M LHD 20X20 HD  m 130 -  Kč                      

ROZPOČET - dodávky a práce
Akce: Modernizace systému PZTS v objektu ČRo České Budějovice

Stránka 1 z 3



Příloha č. 3 - Tabulka pro výpočet nabídkové ceny 27.08.2020

23. LISTA VKLADACI 2M LV 18X13 HD  m 360 -  Kč                      

24. Napájecí kabel CYKY 3Cx1,5  m 25 -  Kč                      

25. Drobný materiál (sádra, …) kpl 1 -  Kč                      

Přesun hmot % 0,77 -  Kč                    -  Kč                      

Celkem -  Kč                          

Hodinová zúčtovací sazba

26. Demontáže stávajících technologií hod 64 -  Kč                      

27. Demontáže a zpětné montáže stávajících podhledů hod 32 -  Kč                      

28. Koordinace s připojením na PULT PČR hod 24 -  Kč                      

29. Popis prvků EZS kpl 1 -  Kč                      

30. Koordinace prací s provozovatelem systému kpl 1 -  Kč                      

31. Vrtání prostupů do průměru 25 ks 70 -  Kč                      

32. Vrtání prostupů do průměru 150 ks 8 -  Kč                      

33. Drobné stavební úpravy včetně začistění kpl 1 -  Kč                      

34. Naprogramování ústředny a prvků kpl 1 -  Kč                      

35. Vytvoření grafických podkladů - hodinová sazba hod 16 -  Kč                      

36. Programování datových bodů - umístění grafických symbolů, sazba za kus ks 300 -  Kč                      

37. Programování datových oblastí - sazba za kus - 10% z počtu datových bodů ks 30 -  Kč                      

38. Podpora servisního technika v místě instalace (účtováno na základě skutečnosti) - hodinová 

sazba hod 8 -  Kč                      

39. Zpracování vstupních parametrů technologií - hodinová sazba hod 16 -  Kč                      

40. Provedení funkční zkoušky náhodných xxx ks detektorů - hodinová sazba hod 8 -  Kč                      

41. Školení obsluhy - hodinová sazba hod 4 -  Kč                      

42. Výchozí funkční zkouška hod 8 -  Kč                      

43. Kompletní dokladová část pro provoz systému kpl 1 -  Kč                      

44. Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1 -  Kč                      

45. Úpravy rozvaděče, připojení napájení pro pomocný zdroj kpl 1 -  Kč                      

46. Požární ucpávky kpl 1 -  Kč                      

47. Celkové režijní náklady (  lešení, služby, doprava... ) kpl 1 -  Kč                      

Celkem -  Kč                          

CELKEM -  Kč                      

Nedílnou součástí zakázky je nabídka FIDES Trade na zřízení připojení na Pult PČR - viz. 

samostatný list

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, 

které se na ně vztahují. Nedílnou součástí výkazu je projektová dokumentace, která je v případě rozporu s VV určující pro rozsah PD.

Grafické podklady pro Simteco, musí být v rastrovém obrázku (jpg, png, bmp, gif…) NE v DWG! Standardně používáno JPG nebo PNG. Speciálně příprava 

podkladů se nesmí podcenit, protože nestačí pouze z DWG vygenerovat obrázek, ale obvykle je potřeba půdorys vyčistit, aby bylo vše přehledné a vložení do 

Simteca také vyžaduje úpravy grafického prostředí Simteca, aby graficky „zapadlo“ do stávajícího projektu.

Stránka 2 z 3



Příloha č. 3 - Tabulka pro výpočet nabídkové ceny 27.08.2020

Stránka 3 z 3


